ПРОТОКОЛ № 30

заседания диссертационного совета 6D.KOA-008 (разовый состав) при
ГОУ Таджикский государственный медицинский университет им.

Абуали ибни Сино от 02.09.2024г.

Присутствовали:

1. Исмоилов Комилджон Исроилович

2. Мухамадиева Кибриёхон Мансуровна

3. Джамолова Рухшона Джалолидиновна

4. Авезов Сайфулло Абдуллоевич

5. Бабаева Лола Абдунаимовна

6. Ганиева Манижа Темуровна

7. Джураев Мухаммад Наврузович

8. Додхоев Джамшед Саидбобоевич

9. Исматуллаева Саврина Саъдуллаевна

1 О. Исаева Манижа Башировна

11. Исрофилов Максудджон Облобердиевич

12. Косимов Олим Исмоилович

13. Мустафакулова Намуна Ибрагимовна

14. Нозиров Джамшед Ходжиевич

15. Нажмидинова Мавлюда

16. Назарова Жанна

17. Одинаев Шухрат Фарходович

18. Саидзода Бахромуддин Икром

19. Саидов Ёр Умарович
20. Саидмурадова Раъно Хабибуллаевна

д.м.н.бDl 10108
д.м.н .бDl 10110
к.м.н.бDl 10104
д.м.н.6Dl 10104
к.м.н.6D110108

к.м.н.бDl 10111
д.м.н.бD 11О108

д.м.н.бD 11О108

к.м.н.бDl 10110
к.м.н.6D110111

к.м.н.бDl 10111
д.м.н.6Dl 10110
д.м.н. 6Dl 10110
д.м.н.бD 11О104

д.м.н.бDl 10111
д.м.н.бDl 10111
д.м.н.бDl 10104
к.м.н.бDl 10110
д.м.н.6D110104

к.м.н. 6Dl 10108

Председатель: д.м.н., профессор Исмоилов Комилджон Исроилович

Ученый секретарь: к.м.н., доцент Джамолова Рухшона Джалолидиновна

Председатель диссертационного совета сообщил, что из 20 членов

диссертационного совета, утвержденного распоряжением Высшей

Аттестационной Комиссии при Президенте Республики Таджикистан от

05.08.2024 г. № 274 о разовой защите, на заседании присутствуют - 20.

Кворум имеется. Есть предложение открыть заседание диссертационного

совета. Поставлено на голосование. Принято единогласно.

Слушали: информацию председателя диссертационного совета о

поступившей для предварительного рассмотрения диссертации докторанта

PhD кафедры неврологии, психиатрии и медицинской психологии имени

М.Г. Гулямова ГОУ «Таджикский государственный медицинский

университет иl\,1. Абуали ибни Сино» Асиловой Нилуфар Гайбуллоевны на

тему: «Особенности двигательных, речевых и когнитивных нарушений при

детском церебральном параличе в завис:и.мости от латерализации очага и

пола, пути их коррекции» по специальности 6Dl 1 О 11 1 - Нервные болезни.

Научный руководитель: к.м.н . , доцент Ганиева Манижа Темуровна.

Постанов11л11: Назначить экспертную комиссию по диссертационной

работе Асиловой Н.Г. в следующем составе:

Председатель экспертной комиссии:

д.м.н., доцент Одинаев Шухрат Фарходович;

Члены экспертной комиссии:

д.м.н. Додхоев Джамшед Саидбобоевич;

к.м.н. Шукуров Алишер Сайфиддинович.

Шукуров А.С. назначается в качестве эксперта по диссертации в

соответствии с требованием раздела 5, п.58 «Порядок присуждения ученых

степеней» утвержденного постановлением Правительства РТ от
30 июня

2021 г. , №267 ( с внесением изменений и дополнений от 26 июня 202Зг. ,

№295).

Председатель диссертационного совета,

доктор медицинских наук, профессор

Учёный секретарь

диссертационного совета,

кандидат медицинских наук, доцент
ва Р.Дж.

__ _J

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }